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VYSVĚTLENÍ, ZMĚNA ČI DOPLNĚNÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE Č. VIII 

Identifikační údaje o veřejné zakázce a zadavateli 

VEŘEJNÁ ZAKÁZKA: 

Technologické vybavení HPC serverovny 
Zadávací řízení bylo uveřejněno ve Věstníku veřejných zakázek pod evidenčním číslem zakázky: 
Z2024-058649 
(dále jen „veřejná zakázka“) 

ZADAVATEL VEŘEJNÉ ZAKÁZKY: 

Univerzita Karlova 
Matematicko-fyzikální fakulta 
IČO: 00216208 
se sídlem: Ovocný trh 560/5, 116 36 Praha 1 
(dále jen „zadavatel“) 

ZÁSTUPCE ZADAVATELE: 

KOUKAL LEGAL, advokátní kancelář s.r.o. 
IČO: 10800387 
se sídlem: Brno, Příkop 834/8, PSČ 602 00 
tel.: +420 606 113 974 
e-mail: vz@koukallegal.cz 
ID datové schránky: gnqnuj2 
(dále jen „zástupce zadavatele“) 

Zástupcem zadavatele při provádění úkonů podle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 
zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“), souvisejících se zadávacím řízením veřejné 
zakázky je KOUKAL LEGAL, advokátní kancelář s.r.o. 
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V souladu s § 98 a § 99 zákona zadavatel vysvětluje, doplňuje či mění zadávací dokumentaci na 
žádost dodavatele takto: 

Dotaz č. 1 

Zadavatel obdržel dotaz v tomto znění: 

Uchazeč vznáší dotaz na Zadavatele. Ve výkazu výměr, list: VZT 1E, Technická místnost, je uvedena 
položka, řádek 67 – Dodateční množství chladiva - R32. Množství je zde uvedeno 0 kg. Uchazeč žádá o 
opravu výkazu výměr. Nulové položky mohou vést k vyloučení uchazeče. 

Odpověď na dotaz č. 1 

Zadavatel tímto na shora uvedený dotaz odpovídá následovně: 

Na základě dotazu tazatele zadavatel odstraňuje ze soupisu prací položku č. 30 – Dodateční množství 
chladiva – R32 na listu VZT E1. Zároveň byl v této souvislosti doplněn popis položky č. 15 na listu VZT 
E1. 

Aktualizovaný soupis prací tvoří přílohu tohoto vysvětlení, změny či doplnění zadávací dokumentace 
(Příloha č. 1 tohoto dokumentu). 

Dotaz č. 2 

Zadavatel obdržel dotaz v tomto znění: 

Uchazeč vznáší dotaz na Zadavatele. Ve výkazu výměr, list: VZT E2, část: Armatury – externí chlazení, 
jsou uvedeny položky, řádek 113 a 114 – je zde uvedena poznámka (bude součástí dodávky jednotek 
CDU - neoceňovat). Množství, těchto položek je zde uvedeno 0 ks. Uchazeč žádá o opravu výkazu 
výměr tak, aby nulové položky (které tímto vznikají), nevedly k vyloučení uchazeče. 

Odpověď na dotaz č. 2 

Zadavatel tímto na shora uvedený dotaz odpovídá následovně: 

Na základě dotazu tazatele zadavatel odstranil položky č. 113 – 115 uvedené na listu VZT E2 ze 
soupisu prací.  

Aktualizovaný soupis prací tvoří přílohu tohoto vysvětlení, změny či doplnění zadávací dokumentace 
(Příloha č. 1 tohoto dokumentu). 

Dotaz č. 3 

Zadavatel obdržel dotaz v tomto znění: 

Uchazeč vznáší dotaz na Zadavatele. Ve výkazu výměr, list: NN 1E, řádek:139, položka 811 - Vedlejší 
rozpočtové náklady 3%. Uchazeč žádá o vyjasnění obsahu položky, na jakou konkrétní sumu, oddíl, 
list, atd… se tato položka odkazuje, případně prosí Zadavatele o zpřesnění co má tato položka 
zahrnovat, tak aby bylo vše zcela jednoznačné. 
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Odpověď na dotaz č. 3 

Zadavatel tímto na shora uvedený dotaz odpovídá následovně: 

Na základě dotazu tazatele se zadavatel rozhodl veškeré vedlejší náklady shrnout do vlastní kapitoly, 
a tak do soupisu prací přidává nový list s názvem ARS 1E+2E. 

Tato změna soupisu prací se dotýká následujících položek: 
- NN 1E 

o Položka č. 811 VRN odstraněna – nově součástí kapitoly VRN v části ARS 1E+2E; 
o Položka č. 814 odstraněna – nově součástí kapitoly VRN v části ARS 1E+2E; 

- SLP 1E 
o Část CCTV – oddíl Ostatní náklady (řádek č. 211) – z popisu položky odstraněno 

„projekt skutečného stavu, VRN“ – nově součástí kapitoly VRN v části ARS 1E+2E; 
o Část Serverové rozvaděče, PDU a krytová ulička – oddíl Ostatní náklady (řádek č. 269) 

– z popisu položky odstraněno „projekt skutečného stavu, VRN“ – nově součástí 
kapitoly VRN v části ARS 1E+2E; 

o Část Kabelové trasy - oddíl Ostatní náklady (řádek č. 330)  – z popisu položky 
odstraněno „projekt skutečného stavu, VRN“ – nově součástí kapitoly VRN v části ARS 
1E+2E; 

o Část PZTS – doplnění stávajícího systému – oddíl Ostatní náklady (řádek č. 422) – 
z popisu položky odstraněno „projekt skutečného stavu, VRN“ – nově součástí 
kapitoly VRN v části ARS 1E+2E; 

o Část SKS pro infrastrukturu – oddíl Ostatní náklady (řádek č. 495) – z popisu položky 
odstraněno „projekt skutečného stavu, VRN“ – nově součástí kapitoly VRN v části ARS 
1E+2E; 

o Část ACS - oddíl Ostatní náklady (řádek č. 545) – z popisu položky odstraněno „projekt 
skutečného stavu, VRN“ – nově součástí kapitoly VRN v části ARS 1E+2E; 

- GHZ 1E 
o Položka č. 3.9 odstraněna – nově obsažena v souhrnné části ARS 1E+2E 

- VZT E2  
o Položka č. 187 a 190 odstraněny – nově obsaženy v souhrnné části ARS 1E+2E 

 
Zadavatel doplnil souhrnnou část ARS 1E+2E tak, aby dodavatelé mohli v soupisu prací ocenit 
související stavební práce, resp. konstrukce pro uložení VZT + VRN z jednotlivých kapitol soupisu prací. 

Aktualizovaný soupis prací tvoří přílohu tohoto vysvětlení, změny či doplnění zadávací dokumentace 
(Příloha č. 1 tohoto dokumentu). 

Dotaz č. 4 

Zadavatel obdržel dotaz v tomto znění: 

Dobrý den, 
 
v návaznosti na vysvětlení zadávací dokumentace č. 3 bylo uvedeno, že zadavatel upravil soupis prací 
v části NN 1E, konkrétně položku č. 701, v souladu s kabelovou tabulkou. Nové znění této položky bylo 
stanoveno jako „1-AYKY 4x240 (nové propojení MG s ATS), celkem 9x100m (viz kabelová tabulka)“ a 
zároveň bylo upraveno množství této položky ze 100 m na 900 m kabelu. 
 
Ve vysvětlení zadávací dokumentace č. 7 však v příloze aktualizovaného soupisu prací opět figuruje u 
položky č. 701 množství 100 m kabelu namísto 900 m kabelu. 
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Z tohoto důvodu žádáme o jednoznačné vyjasnění, která verze soupisu prací je závazná, a potvrzení 
správného množství kabelu u položky č. 701. 
 
Děkujeme za Vaši odpověď. 
 

Odpověď na dotaz č. 4 

Zadavatel tímto na shora uvedený dotaz odpovídá následovně: 

Zadavatel uvádí, že platí úprava dané položky zveřejněná v rámci Vysvětlení, změny či doplnění 
zadávací dokumentace č. 3 k veřejné zakázce. V tomto smyslu zadavatel upravil soupis prací. V rámci 
Vysvětlení, změny či doplnění č. 7 k veřejné zakázce bylo v důsledku administrativního pochybení 
zveřejněno nesprávné znění dané položky.  

Aktualizovaný soupis prací tvoří přílohu tohoto vysvětlení, změny či doplnění zadávací dokumentace 
(Příloha č. 1 tohoto dokumentu). 

V souladu s § 98 a § 99 zákona zadavatel vysvětluje, doplňuje či mění zadávací dokumentaci 
z vlastní iniciativy takto: 

Nad rámec výše uvedených úprav soupisu prací zadavatel upravuje soupis prací o následující 
skutečnosti: 

− Zadavatel v části NN 1E soupisu prací změnil u položek č. 184, 185, 186, 188, 189 a 191 
měrnou jednotku ze „soub“ na „kpl“. U těchto položek zadavatel taktéž změnil množství ze 
„2“ na „1“. 

− Zadavatel na listu SLP 1E v části ACS soupisu prací doplnil oddíl Montáž a v tomto oddílu 
doplnil položku č. 539 – Montážní práce. 

Aktualizovaný soupis prací tvoří přílohu tohoto vysvětlení, změny či doplnění zadávací dokumentace 
(Příloha č. 1 tohoto dokumentu). 

Přílohy vysvětlení, změny či doplnění zadávací dokumentace: 

− Příloha č. 1 – „Datové centrum MFF etapa 1 a 2 – slepý rozpočet_akt_05022025.xlsx“ 

Tato příloha plně nahrazuje soubor s názvem „Datové centrum MFF etapa 1 a 2 – slepý 
rozpočet“ obsažený v souboru „04 P4 DZŘ – PD a soupis prací.zip“. 

ZMĚNA LHŮTY PRO PODÁNÍ NABÍDEK  

S ohledem na shora uvedené zadavatel rozhodl o prodloužení lhůty pro podání nabídek takto: 

Lhůta pro podání nabídek:  do 19.02.2025, do 15:00 hod. 

Zadavatel upozorňuje, že způsob podání nabídek ani způsob otevírání nabídek se nemění. 
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V Praze dne 05.02.2025  

____________________________ 
Univerzita Karlova 
Matematicko-fyzikální fakulta 
v. z. KOUKAL LEGAL, advokátní 
kancelář s.r.o.  
JUDr. Pavel Koukal, jednatel 
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